
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.12.2009 № 4133

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 30.12.2008 № 4908 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВОВ 

ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлениями Правительства 
Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления 
и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 23.05.2006 № 307 
«О  порядке  предоставления  коммунальных  услуг  гражданам»,  Уставом 
муниципального  образования  город  Владимир  и  с  целью  приведения  в 
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  30.12.2008  №  4908  «Об  установлении  нормативов  потребления 
коммунальных услуг для населения», дополнив примечание абзацем   следующего 
содержания:

«При  определении  нормативов  водоснабжения  учтены  этажность,  износ 
внутридомовых  инженерных  коммуникаций  и  оборудования,  вид  системы 
теплоснабжения (открытая, закрытая).».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города  Владимирову  Г.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации  города  Владимира 
Дударева Ю.А. 

Глава города А.П.  Рыбаков


	Глава города
	А.П.  Рыбаков


